紀美野町自主防災組織訓練等申込書

令和　　年　　月　　日

紀美野町長　様

自主防災組織名

会　　長　　名
（ＴＥＬ：　　　－　　　　）

　下記のとおり、　　　　　　　　自主防災組織の訓練等を開催しますので、よろしくお願いします。

記

１．訓練内容
①自主防災組織が独自に行う訓練
□ビデオ等上映　□避難訓練　□炊き出し訓練　□資機材点検　□危険箇所・避難路確認
□図上訓練　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

②和歌山県、役場等に要請が必要な訓練
【総 務 課】□町防災講座　□消火器使用訓練　□煙体験　□その他（　　　　　　　　）
【消　　防】□消火栓使用訓練　□救命講習　□外傷手当　□搬送法　□その他（　　　　　　　　）
【厚生病院】□災害食調理
【和歌山県】□地震津波の基礎講座　□起震車体験　□家具固定講座・実演　□避難所運営ゲーム
　　　　　　　□模型を用いた耐震講座　□県政お話講座（南海トラフ地震、耐震、土砂災害、洪水）

２．日　　時　：　令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分 ～　　時　　分

３．場　　所　：　紀美野町

４．参加人員　：　約　      　名

５．その他  ：

６．補助申請の有無　（　）申請します。　　（　）申請しません。

「和歌山県」、「紀美野町・消防本部」、「厚生病院」の所管の訓練を依頼
する場合は、予約の関係から早めに提出をお願いします

紀美野町自主防災組織訓練等申込書

令和　年４月２０日

紀美野町長　様

自主防災組織名　●　△　▼　■

会　　長　　名　◆　〇　〇　▲　　　㊞
（ＴＥＬ：498　－　1111　）

　下記のとおり、　●△▼■　自主防災組織の訓練等を以下のとおり開催しますので、よろしくお願いします。

記

１．訓練内容
①自主防災組織が独自に行う訓練
□ビデオ等上映　□避難訓練　□炊き出し訓練　□資機材点検　□危険箇所・避難路確認
□図上訓練　□その他（　避難ルート図作成　　）

②和歌山県、役場等に要請が必要な訓練　訓練日に他の組織と重なる場合はお受けすることが
できません。
【総 務 課】□町防災講座　□消火器使用訓練　□煙体験　□その他（　　　　　　　　）
【消　　防】□消火栓使用訓練　□救命講習　□外傷手当　□搬送法　□その他（　　　　　　　　）
【厚生病院】□災害食調理
【和歌山県】□地震津波の基礎講座　□起震車体験　□家具固定講座・実演　□避難所運営ゲーム
　　　　　　　□模型を用いた耐震講座　□県政お話講座（南海トラフ地震、耐震、土砂災害、洪水）

２．日　　時　：　令和２年１１月１日（日）　　９時００分 ～１２時００分

３．場　　所　：　紀美野町　●△▼■１２３番地　●△▼■小学校

４．参加人員　：　約　 ３０  　名

５．その他  ：　少雨決行します

６．補助申請の有無　（〇）申請します。　　（　）申請しません。